ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 377/BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 12 tháng 9  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện nội dung phản ánh tại đô thị thông minh với nội dung: Tuyến

đường bên cạnh trường cấp 2 thị trấn Lăng Cô, thị trấn Lăng Cô, huyện Phú Lộc

xuống cấp mấy năm nay không có cơ quan chức năng nào chăm sóc, học sinh và

người dân qua lại rất nguy hiểm. Kính mong cơ quan chức năng nâng cấp, sửa

chữa kịp thời để học sinh đi lại. Hình ảnh được chụp vào chiều ngày 06/9/2022.

Hiện nay con đường nối giữa hai đường Quốc lộ 1 A và đường Nguyễn Văn bên

cạnh Ngân hàng AgriBank chi nhánh Lăng Cô đã xuống cấp nghiêm trọng. Ủy ban

nhân dân thị trấn đã làm tờ trình kính đề nghị Ủy ban ban nhân dân huyện Phú Lộc

hỗ trợ kinh phí để sữa con đường nói trên trong thời gian sắp tới.

Trên đây là báo cáo của UBND thị trấn kính gửi UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng ủy, TT HĐND thị trấn (để b/c);

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2022-09-30T15:54:40+0700